
                                                                   

 

Gdańsk, dnia 21.06.2024 r. 

nr postępowania: GUM2024ZP0028        

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY 

(ustawa z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu pn. Kompleksowy nadzór nad 
realizacją niekomercyjnego badania klinicznego pn. „Leczenie ostrych udarów niedokrwiennych mózgu 
spowodowanych okluzją dużego naczynia metodą trombektomii mechanicznej u pacjentów o nieznanym czasie 
zachorowania albo niespełniających kryteriów kwalifikacji TK (ASPECTS < 6) na podstawie kryteriów MRI (DWI-
FLAIR mismatch). Akronim: WAKE-IN (WAKE-up stroke for INvasive treatment)”,  

zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 14.05.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęło 5 ofert.  

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

    Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto   

Doświadczenie 
osoby 

Punkty razem 

1 
BIOSTAT Sp. z o.o.,  
ul. Kowalczyka 17, 44-206 Rybnik, 
NIP: 6423125404 

11,85 40 51,85 

2 

KO-MED Centra Kliniczne Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 2 lok 401,  
24-100 Puławy,  
NIP: 7162814328 

23,59 

 
40 

63,59 

3 

CLINPHARM Sp. z o.o.,  
ul. Święty Marcin nr 29 lok. 8,  
61-806 Poznań,  
NIP: 7831887185 

21,65 

 
40 

61,65 

4 
50BIO.COM Sp. z o.o.,  
ul. Złota 59, 00-120 Warszawa,  
NIP: 5252743476 

60 
 

40 100 

5 

Receptor-System Sp. z o.o.,  
oś. Leśne 13,  
62-280 Dąbrówka Kościelna,  
NIP: 7831761231 

43,89 

 
40 

83,89 

 
II. Wybrano ofertę: 
 

   50BIO.COM Sp. z o.o., ul. Złota 59, 00-120 Warszawa, NIP: 5252743476 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów określoną na podstawie kryteriów 
oceny ofert. 
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